КРАСНОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

 Совет Красноярского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 31.05 2012г. № 29
О мероприятиях по организации летнего отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в 2012 году
·
Руководствуясь статьями 93,96,113….0 Трудового кодекса Российской Федерации от 30 декабря 2001 г. N 197-ФЗ (ТК РФ) (с изменениями и дополнениями), Уставом Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области и Совета депутатов
 РЕШИЛ:

1.
Принять к сведению информацию специалиста по работе с детьми и молодежью Дворецкой Е.С. и заведующей отделом МОУ «Комплексный центр социального обслуживания» Гатиловой Л.А. «О мероприятиях по организации летнего отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в 2012 году.

2.
Специалисту по работе с детьми и молодежью Дворецкой Е.С

а)
осуществлять контроль трудовой деятельности несовершеннолетних детей принятых по договорам на летний период и соблюдение техники безопасности;

б)
продолжать мероприятия по организации досуга детей не занятых на летней площадке и не уехавших в летние лагеря.
3.
Заведующей отделением МОУ «Комплексный центр социального обслуживания» Гатиловой Л.А. рекомендовать
а)
проводить разъяснительные беседы с родителями несовершеннолетних находящихся в социально опасном положении о привлечении их детей к летней занятости;

3.
Обеспечить опубликование настоящего решения в газете «Омский муниципальный вестник»

4.
Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой

Глава сельского поселения                                               О.С.  Замякина